
 
 
 

Istituto Comprensivo “Losapio – San Filippo Neri” 
P.zza  C.A. Dalla Chiesa, 11  70023 GIOIA DEL COLLE 

Tel. Direzione 080/3481227 – Tel./Fax Segreteria 080/3483721 
E – Mail : baic82900b@istruzione.it – www.iclosapiosanfilipponeri.gov.it 

C.F. 91108240721 Cod. Mecc. BAIC82900B 

 

1 

 

Prot. n. 2318 /B15                                  Gioia del Colle, lì 17/04/2020 

 

 
AI GENITORI INTERESSATI 

 

 

                    AL SITO DELLA SCUOLA 

 

 
COMODATO D’USO GRATUITO STRUMENTI PER LA DIDATTICA A DISTANZA: ELENCO BENEFICIARI  

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto legge n. 18 del 17 marzo 2020 che stanziava fondi alle scuole per l’acquisto di 

materiale per realizzare la didattica a distanza; 
 

VISTO l’acquisto da parte dell’Istituto di n. 50 tablet (SMART PAD) che saranno dati in comodato d’uso 
gratuito; 

VISTE le richieste pervenute alla nostra scuola entro il 15/04/2020 termine stabilito nella circolare n.278 

del 10/04/2020; 

 

DISPONE 

 

la compilazione dell’elenco dei beneficiari che rimane agli atti di questa Istituzione Scolastica.  

Ai genitori beneficiari sarà comunicato nei prossimi giorni il luogo, il giorno e l’ora della consegna dei 

devices. Si fa presente che la consegna del tablet avverrà contestualmente alla firma del contratto di 

comodato d'uso.  

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Raffaele FRAGASSI 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art. comma2, del D. Lgs. N.39/1993) 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

mailto:baic82900b@istruzione.it


 
 
 

Istituto Comprensivo “Losapio – San Filippo Neri” 
P.zza  C.A. Dalla Chiesa, 11  70023 GIOIA DEL COLLE 

Tel. Direzione 080/3481227 – Tel./Fax Segreteria 080/3483721 
E – Mail : baic82900b@istruzione.it – www.iclosapiosanfilipponeri.gov.it 

C.F. 91108240721 Cod. Mecc. BAIC82900B 

 

2 

 

 

 

mailto:baic82900b@istruzione.it

